[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1675/2021

Ementa: Requer informações acerca do Requerimento 1.251/21.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:
 1 - Encaminhar: cópia das notas fiscais dos serviços prestados por poda de árvores no período de “outubro a dezembro de 2020” pagos com recursos financeiros da CIP.
2 - Encaminhar os seguintes documentos, relacionando-os mês a mês de janeiro a dezembro de 2020: A- Cópia das ordens de serviço expedidas pelo Secretário da Pasta endereçadas a CONTRATADA para efetuar poda de árvores.
                    B- Endereço da execução dos serviços. C- Relatório assinado pelo fiscal do contrato designado pela Administração, de que trata o artigo 67 da Lei 8.666/93.

Justificativa
As informações são necessárias para acompanhamento e fiscalização deste vereador sobre recursos financeiros da CIP. Este vereador faz o referido pedido respaldado por sua função constitucional e definida pela Lei Orgânica de fiscalização do Executivo.

Valinhos, 20 de setembro de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador